
UCHWAŁA NR XXIV/192/16
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury- Miejskiego Domu Kultury w 
Grajewie i Grajewskiej Izby Historycznej oraz utworzenia Grajewskiego Centrum Kultury

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9, art.9 ust.1, art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446), art. 18 ust.1 i 3, art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz.406, z 2014 r., poz.423, z 2015 r. 
,poz.337, poz. 1505, z 2016 r., poz. 1020), §14 Statutu Grajewskiego Centrum Kultury stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XIII/102/15 Rady Miasta Grajewa z dnia 29 września 2015 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/102/15 Rady Miasta Grajewa z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
połączenia samorządowych instytucji kultury - Miejskiego Domu Kultury w Grajewie i Grajewskiej Izby 
Historycznej oraz utworzenia Grajewskiego Centrum Kultury (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 3113, z 2016 r., 
poz. 2068), w rozdziale 3 „Organizacja i zarządzanie" w §7 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Centrum Kultury wchodzi Grajewska Izba Historyczna oraz Centrum Tradycji Mleczarstwa - 
Muzeum Mleka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 4F694DEA-643D-4B2C-B188-759A40EE5A1F. Podpisany Strona 1




